
                                                                     
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 08.05.2020                                                    № 276 

г. Оха 

 

О внесении изменений в Положение 

об оплате труда руководителей,  

специалистов и отдельных служащих 

муниципальных казенных 

учреждений централизованных 

бухгалтерий муниципального 

образования городской округ 

«Охинский», утвержденное 

постановлением администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

29.11.2017 № 1070  

 
 

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации и 

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение об оплате труда руководителей, специалистов и отдельных 

служащих муниципальных казенных учреждений централизованных бухгалтерий 

муниципального образования городской округ «Охинский», утвержденное постановлением 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»  от 29.11.2017 

№ 1070  следующие изменения: 

1.1. В столбце 3 строки 23 приложения № 1 к Положению об оплате труда 

руководителей, специалистов и отдельных служащих муниципальных казенных 

учреждений централизованных бухгалтерий муниципального образования городской округ 

«Охинский» цифры «6 278» заменить на цифры «6 975».  

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

consultantplus://offline/ref=03474ACBA1C3C816B057EB6BE97331E260FE11E934EBF41559CF1013024AE6F078B97195AB4227F3WBG2W


округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по 

социальным вопросам С.Н. Свиридову. 

 

Глава муниципального образования                                                                        С.Н. Гусев 

городской округ «Охинский»  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

